
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:08.2
2 1 5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.1
3 1 6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
4 1 3 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.3
4 1 2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.3
6 1 7 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:18.1
7 2 3 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:19.2
8 6 6 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:19.8
9 3 4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:20.1

10 2 5 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.4
11 3 5 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.9
12 2 4 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:21.3
13 1 8 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.6
14 2 7 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:22.4
15 2 6 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:22.6
16 2 8 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:23.1
17 3 6 FONTOLAN GABRIELE 2007 ADRIA NUOTO 01:23.9
18 1 1 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:24.8
19 4 2 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 01:26.0
20 4 8 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:26.3
20 3 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.3
22 7 6 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:27.3
23 4 6 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
24 2 1 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:27.6
24 2 2 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 01:27.6
26 4 3 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:27.7
27 5 5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.8
28 3 3 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:28.1
29 4 4 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.5
30 4 1 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
31 5 4 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 01:28.8
32 7 3 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:29.5
33 5 8 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:29.9
33 3 8 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.9
33 7 4 LISIERO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:29.9
36 4 5 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.2
37 4 7 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:30.4
38 3 7 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:30.5
39 7 5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:33.6
39 3 1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.6
39 5 2 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 01:33.6
42 5 1 FILIPPI LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 01:34.1
43 5 6 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:34.7
44 5 3 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 01:34.9
45 5 7 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:41.1
46 6 4 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 01:42.5
47 6 5 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.0
48 6 3 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.1
- 6 2 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
2 1 3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5
3 1 5 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 01:21.3
4 2 6 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
5 3 7 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.2
6 1 6 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.1
7 1 2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:28.4
8 1 7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.0
9 1 1 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:29.2

10 2 4 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.6
11 2 2 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.8
12 2 5 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 01:33.5
13 3 3 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 01:34.5
14 1 8 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:34.8
15 3 6 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.4
15 3 5 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.4
17 3 4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.6
18 3 8 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:35.8
19 2 3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.5
20 2 1 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:36.9
21 2 8 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:37.5
22 4 5 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 01:38.4
23 3 2 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.8
24 2 7 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:43.6
25 3 1 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 01:45.9
26 5 2 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 01:46.3
27 5 5 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:47.5
28 4 2 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:49.6
29 4 7 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:51.7
30 4 6 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:53.6
31 4 3 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:56.0
32 5 4 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:57.7
33 5 6 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 01:58.5
34 4 4 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 02:01.5
35 5 3 ZAMBON DIANA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:06.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 02:54.4
2 1 3 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:04.8
3 1 6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.1
4 1 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.8
5 1 5 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 03:13.6
6 2 5 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:16.4
7 1 8 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.9
8 2 6 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.1
9 3 4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 03:25.8

10 3 3 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:27.7
11 3 2 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 03:32.2
12 2 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
13 1 1 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:36.5
14 2 4 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:37.0
15 3 5 FONTOLAN GABRIELE 2007 ADRIA NUOTO 03:37.6
16 2 3 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:39.1
17 1 7 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 03:46.4
18 3 6 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 03:48.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 03:21.8
2 1 5 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 03:22.4
3 1 6 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 03:24.3
4 1 2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.4
5 2 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:25.3
5 1 7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:25.3
7 1 3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:28.1
8 2 4 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:34.5
9 2 7 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 03:35.1

10 2 3 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 03:40.5
11 2 6 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 03:46.8
12 2 2 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 03:53.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:28.1
2 1 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:33.7
3 1 6 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:42.5
4 1 3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:54.5
5 2 6 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:55.3
6 2 5 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 05:55.7
7 2 3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 06:06.3
8 2 4 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 06:15.2
9 1 2 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 06:32.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:58.5
2 1 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:10.2
3 1 6 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 06:33.1
4 1 5 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 06:34.5
5 1 2 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 06:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 00:37.3
2 1 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
3 1 1 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:38.8
4 1 8 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:39.2
4 1 5 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.2
6 2 4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.6
7 1 2 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:39.8
8 1 6 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:40.6
9 3 1 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:42.2

10 3 5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:43.2
10 2 6 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:43.2
12 1 7 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 00:43.3
13 2 3 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:43.6
14 2 2 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.3
15 2 5 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 00:44.6
16 2 1 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.8
17 2 7 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:45.8
18 4 5 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:46.2
19 3 3 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
20 4 3 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 00:48.4
21 3 7 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.5
22 2 8 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.0
23 4 4 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 00:49.6
24 3 4 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:50.2
25 4 6 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.5
26 3 2 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:50.7
27 5 2 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:51.2
27 3 8 FILIPPI LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 00:51.2
29 5 6 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 00:52.0
30 3 6 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:54.4
31 5 7 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:55.1
32 4 7 LISIERO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:56.7
33 4 2 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:01.5
34 5 3 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:04.0
35 5 5 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:08.5
- 5 4 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
2 1 5 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.0
3 1 3 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:42.1
4 1 8 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.6
5 2 4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
6 3 3 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 00:45.4
7 1 6 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.3
8 1 7 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.7
8 2 5 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.7

10 1 1 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:46.8
11 2 3 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.8
12 3 7 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:49.7
13 1 2 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
14 2 7 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:50.4
15 3 2 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 00:50.8
16 2 1 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 00:51.3
17 2 8 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:51.6
18 3 6 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.8
19 2 6 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 00:52.1
20 3 8 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
20 3 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.0
22 3 5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.7
23 2 2 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:55.7
24 4 3 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 00:56.8
25 4 7 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 01:00.6
26 4 4 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:02.3
27 3 1 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 01:03.8
28 4 6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:05.8
29 4 5 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:07.2
30 4 1 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:07.4
- 4 2 ZAMBON DIANA 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:37.2
2 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:37.8
3 1 5 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:38.8
4 1 7 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.1
5 2 7 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:39.3
6 1 3 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 00:39.5
7 1 6 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:40.4
8 1 8 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.6
9 3 4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.8

10 2 8 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
11 2 5 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:42.1
12 2 3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:42.3
13 1 2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:42.6
14 2 1 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.2
15 2 2 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.0
16 3 2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.1
17 2 6 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.4
18 3 3 MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO 00:46.1
19 3 6 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:46.2
20 4 3 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 00:46.9
21 4 4 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:47.0
22 4 2 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1
23 3 5 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.4
24 4 6 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.1
25 1 1 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 00:49.2
26 4 5 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.8
2 1 4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:32.9
3 1 3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:35.1
4 1 6 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:35.9
5 1 2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8
5 2 8 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:36.8
7 1 8 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.3
8 1 1 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:38.0
8 3 5 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 00:38.0

10 2 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.1
11 1 7 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.5
12 2 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.7
13 2 6 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:40.3
14 2 2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.5
15 2 3 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:40.6
16 2 7 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:41.1
17 2 5 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:41.3
18 3 6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.8
19 3 4 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:42.2
20 3 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
21 3 8 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:43.0
22 4 2 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:44.2
23 4 3 VARRATI DAVIDE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:44.3
24 3 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:44.4
25 3 2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.9
26 4 5 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:46.3
27 3 7 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.5
28 4 1 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
29 4 7 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.5
30 4 6 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:51.7
- 4 4 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.5
2 1 5 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:02.1
3 1 2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.8
4 1 1 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:03.6
5 1 7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:06.5
6 1 6 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:14.1
7 1 4 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 03:17.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.2
2 1 7 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.0
3 1 8 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:55.8
4 1 2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.0
5 1 6 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 03:02.9
6 1 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.3
7 1 1 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:35.1
- 1 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.6
2 1 4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
3 1 6 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:31.9
4 1 2 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:32.1
5 1 3 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:33.3
6 1 1 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:34.0
7 1 8 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 01:35.3
8 1 7 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:35.8
9 2 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.8

10 4 6 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 01:40.2
11 2 5 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.5
12 3 2 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.2
13 3 3 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:43.4
14 3 4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:43.7
15 2 1 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.8
16 3 7 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
17 5 2 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:44.4
18 2 3 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0
19 2 7 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:46.1
20 4 2 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:46.3
21 2 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.5
21 4 5 MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO 01:46.5
23 3 1 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:47.7
24 5 6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.1
25 2 8 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.3
26 3 6 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 01:50.3
27 3 5 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 01:50.7
28 4 4 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
29 2 2 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:52.5
30 4 3 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:53.0
31 3 8 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.5
32 4 7 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:56.0
33 5 5 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:58.7
34 5 3 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:59.6
35 5 4 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:01.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:21.6
2 1 5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.7
3 1 4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.8
4 1 6 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:26.9
5 1 7 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.7
6 1 2 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:29.0
7 1 1 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.4
8 2 5 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:29.8
9 1 8 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:31.0

10 2 4 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.0
11 2 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:32.3
12 2 7 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.6
13 4 7 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:34.9
14 2 8 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.1
15 2 2 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.5
16 2 6 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.1
17 3 4 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:38.2
18 3 7 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:38.3
19 2 1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:38.8
20 3 6 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:42.4
21 3 5 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:43.1
22 3 2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.6
23 4 4 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:48.3
24 4 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:49.8
25 3 3 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:50.2
26 4 2 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
27 4 3 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 01:56.7
28 4 6 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 02:01.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.5
2 1 3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.1
3 1 6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.7
4 1 5 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:02.0
5 3 5 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.2
6 1 2 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 03:06.7
7 1 8 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 03:11.4
8 2 4 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 03:14.1
9 2 5 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 03:18.2

10 2 3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:18.8
10 3 3 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.8
12 2 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
13 3 4 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.5
14 3 2 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 03:21.9
15 2 7 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 03:24.8
16 1 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 03:26.0
17 3 6 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:29.9
18 3 7 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 03:31.7
- 2 2 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO SQU
- 1 7 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.4
2 1 7 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:41.0
3 1 4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 02:43.8
4 1 6 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.7
5 1 2 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:47.9
6 3 6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:48.8
7 2 2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
7 2 6 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.5
9 1 1 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:53.8
9 2 5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:53.8

11 2 4 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 02:54.1
12 2 7 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 02:54.8
13 2 3 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:55.9
14 3 1 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 02:57.2
15 1 8 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 02:57.8
16 3 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:58.2
17 2 8 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.5
18 3 8 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.8
19 2 1 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 02:59.1
20 4 5 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 02:59.2
21 4 4 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:01.0
22 3 3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:02.1
23 3 7 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 03:02.8
24 3 4 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:05.0
24 4 3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:05.0
26 4 2 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 03:05.2
27 3 2 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 03:05.5
28 4 6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:06.2
29 5 7 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 03:08.7
30 5 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:13.7
31 5 5 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:14.5
32 5 6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.1
33 4 7 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:18.1
34 5 4 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 03:23.2
35 5 2 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 04:08.8
- 1 3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.1
2 1 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.9
3 1 6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:20.6
4 1 3 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:30.2
5 2 4 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:44.7
6 2 5 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 05:54.9
7 1 7 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 05:56.0
8 2 6 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 06:00.5
9 2 2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 06:01.4

10 1 2 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 06:07.8
11 2 3 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 06:13.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 12:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROMANCIUC MAXIM 2005 (00:29.8)

COGNOLATO JACOPO 2005
SCHIAVON LORENZO 2005
PAVAN DANIELE 2005

1 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:00.6

PALLARO ALEX 2005 (00:29.8)

ANTONELLO FILIPPO 2006
MARIN TOMMASO 2005
MOZZATO RICCARDO 2006

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.8

PARINI RAFFAELE 2006 (00:30.2)

SURIAN MARCELLO 2006
RONDANIN MANUEL 2006
VISENTINI LUCA 2005

3 1 5 ROVIGONUOTO 02:05.8

LAGO RICCARDO 2005 (00:29.4)

TARTARO MARCO 2006
MILANI RICCARDO 2005
MIOTTI ETTORE 2006

4 1 1 CENTRO NUOTO TEZZE 02:06.0

FERRARA GIUSEPPE 2006 (00:32.3)

RIZZO GABRIELE 2005
BERGAMIN MARCO 2005
CULATTI THOMAS 2006

5 1 6 ROVIGONUOTO 02:08.2

PICELLI MATTEO 2005 (00:33.0)

FERRIGO NICO 2005
POLONIO VALERIO 2005
SATTIN ANDREA 2005

6 1 7 TEAM EUGANEO 02:09.4

MILAN SAMUELE 2005 (00:34.2)

VEGGO ELIA 2005
CRIVELLARI FILIPPO 2006
CAVALLARO FILIPPO 2005

7 1 2 ADRIA NUOTO 02:16.6

STECCA MARCO 2005 (00:33.0)

PINTONATO GIOVANNI 2006
FIORIANI NICOLO' 2005
VARRATI DAVIDE 2005

8 1 8 PLEBISCITO PADOVA 02:19.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 13:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STRAMANA' ANNA 2006 (00:30.0)

BALDIN ELISABETTA MARTA 2007
SARTORE SERENA 2006
FABRIS ALICE 2006

1 1 6 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:04.4

ZILIO MARIKA 2006 (00:32.7)

SIMIONI GAIA 2007
GIORGI AGNESE 2006
SCALCO GIORGIA 2007

2 2 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:15.6

ANDREETTA ALICE 2006 (00:32.7)

BUSATTO AURORA 2006
SARTORATO GIULIA 2006
FERRARI SONIA 2007

3 1 3 ADRIA NUOTO 02:17.3

BOMBONATO GIOIA 2006 (00:34.9)

CESTAROLLO DIANA 2006
BERTUCCI ALESSIA 2006
INGEGNERI AURORA 2006

4 1 5 ROVIGONUOTO 02:18.3

BACELLE EMMA 2007 (00:33.3)

MURARETTO RITA 2007
PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007
TOGNON AURORA 2006

5 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:18.6

DELLA PENNA GRETA 2007 (00:34.9)

SARTORI ELENA 2007
VANIN GIULIA 2007
RUSSO SVEVA 2007

6 1 2 PLEBISCITO PADOVA 02:27.8

TRIVELLATO GLORIA 2006 (00:35.0)

GREGGIO EMMA 2006
LAZUR STEFANIA 2006
GUSELLA LAURA CHIARA 2007

7 2 4 TEAM EUGANEO 02:31.0

FORNASIERO CECILIA 2007 (00:36.1)

FOGAGNOLO NOEMI 2007
ANDREOTTI VITTORIA 2007
RIZZO FRANCESCA 2007

8 2 6 ROVIGONUOTO 02:35.1

TEMPORIN GRETA 2007 (00:38.0)

ZORZI MATILDE ERSILIA 2007
RETTORE MATILDE 2007
PISANO LUNA NICOLE 2007

9 2 3 PLEBISCITO PADOVA 02:39.1
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